
  

ZŠ Unhošť nám. T. G. Masaryka 58, 273 51 Unhošť 
Tel: +420 312 698 497, +420 721 228 115 

email: zsunhost@zsunhost.cz  web: www.zsunhost.cz 

IČ: 75135540  DS: 782mtqm 

 

 

 

 

ROTAČNÍ VÝUKA 1. STUPEŇ ZŠ UNHOŠŤ OD 12.4.2021 
 
OD 12.4.2021 (PONDĚLÍ)  NASTOUPÍ PREZENČNĚ TŘÍDY: 
 
1.A   1.B   1.C   2.B   2.C   5.A   4.C   5.D 
 
Ostatní třídy se učí distančně. 
 
 
OD 19.4.2021(PONDĚLÍ) NASTOUPÍ PREZENČNĚ TŘÍDY: 
 
2.A   3.A   3.B   3.C  4.B   4.A  5.B   5.C 
 
Ostatní třídy se učí distančně. 
 
Žáci budou nosit po celou dobu vyučování chirurgické roušky nebo nanoroušky. 

Testování proběhne dvakrát týdně při nástupu do školy antigenním testem (v 

pondělí a čtvrtek).  

Testy mají povahu tzv. samotestů, to znamená, že si test provádí sám žák pod 

dohledem zaměstnance školy pověřeného k tomuto ředitelem školy (třídní učitel). 

Pro zajištění komfortu žáků, žádáme rodiče o spolupráci při testování.  

Zákonný zástupce bude mít v době testování povolen přístup do vymezeného 

prostoru školy, kde bude svému dítěti asistovat při testování. 

V provozu bude školní jídelna – nabídka jedné polévky a jednoho hlavního jídla. 

Zajištěna bude pro žáky 1.– 3. tříd  školní družina v homogenních skupinách (ráno i 

odpoledne). 

Žáci se budou učit prezenčně (ve škole) dle rozvrhu.  

Budou dodržována všechna hygienická opatření – větrání, rozestupy, dezinfekce, 

ochranné pomůcky, častá výuka venku, časové intervaly při nástupu do školy (žáci 

se nebudou potkávat). 

 
2.STUPEŇ  - stále  distanční výuka – nic se nemění.  
 
 
 
 

mailto:zsunhost@zsunhost.cz
http://www.zsunhost.cz/

